



מועצה אזורית מטה בנימין

י' בשבט תשע"ט
16 בינואר 2019

תקצירית מהמועצה האזורית

שלג בהרי המרכז: השבוע עקבנו אחר תחזיות השלג המתעתעות, ונערכנו לתרחישים השונים. דיוני הערכת מצב התקיימו בהתאם לצורך, לקבלת החלטות בנוגע לסגירת או אי סגירת מוסדות חינוך, ומתן מענים להיבטים השונים. אנו שבים ומזכירים כי המידע העדכני והרלוונטי ביותר – נמצא באתר המועצה. חשוב להיערך בכל בית ובית לאפשרות של שלג, חסימות צירים והפסקות חשמל. פרטים מלאים על היערכות נכונה - באתר המועצה. אנו שבים ומבקשים מתושבי בנימין – בעת סיכויי שלג, הקדימו שובכם הביתה, ואל תקחו סיכונים. שימו לב, גם לאחר חלוף סערת השלגים, ישנו חשש מקפיאת שכבת קרח על הכבישים בשעות הבוקר. היו זהירים ודווחו למוקד בנימין 1208.

אסון בכבישים: השבוע נהרגו בתוך שעה אחת בשתי תאונות דרכים קשות, שתי נשים יקרות מבנימין – הדס תפוחי מעטרת ורבקה קופשוק (דורון) מעלי, זכרן לברכה. צוותי הרווחה, השפי"ח והקהילה, ליוו את המשפחות והיישובים ברגעים הקשים. אנו שולחים חיבוק לבני המשפחות ולקהילות. בימים אלה אנו משקיעים מאמצים רבים לשיפור רמת התשתיות בכבישים, שסבלו מהזנחת המדינה במשך שנים רבות, אך דרך ארוכה עוד לפנינו. חשוב כי נזכור שתשתית הכבישים בבנימין בחלקה ירודה, וכי שכנינו לכבישים נוסעים לעיתים בצורת נהיגה מסכנת ומסוכנת. לצערנו לעיתים גם תושבינו אינם מקפידים על חוקי התנועה. אנא, הקפידו לנסוע בזהירות ובאחריות.

מטה בטיחות בדרכים בנימין מבקש להזכיר כי במקרה של תאונת דרכים בתוך היישוב או בדרך בינעירונית, יש לדווח ישירות למוקד 1208. פניה למוקד היא הדרך המהירה ביותר להזעיק את כוחות הביטחון וההצלה למקום התאונה ויכולה לחסוך דקות יקרות מאד. בדיווח שלכם למוקד אתם לוקחים חלק פעיל בשיפור איכות ובטיחות הכבישים והצמתים בבנימין, כי הדבר מאפשר רישום נתונים חשובים לצורך מעקב ואיתור מוקדי סיכון. זכרו לחייג 1208 ולנהוג בטוח!

מנכ"ל המועצה החדש: אנו מקדמים בברכה את מנכ"ל המועצה החדש, יהודה אליהו, תושב חרשה, אשר נכנס השבוע לתפקידו. יהודה מקיים בימים אלה ישיבות חפיפה עם המנכ"ל הקודם, ואנו מאחלים לו הצלחה בתפקידו החדש.

מעוף קק"ל: לאחר כשנתיים של מאמצי המועצה להשתתף בתכנית מעוף קק"ל, נכנסה המועצה לתכנית, ובעקבות זאת התקיים בסוף השבוע שעבר סיור בבנימין לאנשי מעוף קק"ל. מדובר בתכנית חינוכית של העצמה חברתית, ערכית ותרבותית של קק"ל. ההצטרפות המועצה לתכנית תאפשר ליישובים לקיים פעילות חינוכית של העצמה חברתית, אהבת הארץ ומנהיגות בקהילות בנימין – ביישובים ובמוסדות החינוך. אנו מודים לאנשי מעוף קק"ל על הנכונות לשיתופי פעולה עם יישובי בנימין.

ראש היחידה להתיישבות במשרד הביטחון: השבוע סייר בבנימין ראש היחידה להתיישבות במשרד הביטחון, מר נוחי מנדל, עם צוות ממשרדו ועם אנשי פיקוד העורף, פיקוד מרכז, משרדי החינוך והשיכון ועוד, כחלק מהיערכות ליישום תכנית העבודה בשנה הקרובה. בדיון שנערך בהשתתפות הנהלת המועצה ואנשי אגף הביטחון, הועלו אתגרי ביטחון שונים מרחבי בנימין, ואנו מקווים ששיתוף הפעולה יוביל למענים נכונים.

פיקוח עירוני: השבוע דחה בית המשפט על הסף תביעה כנגד המועצה, של תושב שנקנס בשל מפגע בטיחותי. חשוב לנו להזכיר כי כחלק ממאמצי מחלקת פיקוח עירוני ורישוי עסקים לשמירת סדר, ניקיון ואיכות חיים לתושבים, מטופלים גם מפגעים שונים ברחבי היישובים. פקחי המועצה עוברים בכל היישובים, מאתרים מפגעים ומתריעים. באם לא מטופל המפגע, מקבל התושב האחראי קנסות, ורכבים נטושים נגררים. במקביל לדחיית עתירת התושב הנקנס, נקבעו דיונים בבית המשפט כנגד תושבים שלא שילמו קנסותיהם. אנו מבקשים להקפיד לשמור על איכות חיינו ובטיחותנו, ולא להשאיר מפגעים במרחב הציבורי, ואנו נמשיך להגביר אכיפה כדי לשמור על בטיחות ושלום הציבור.

איתור מנהלים: אגף החינוך החל באיתור מנהלים לבתי הספר היסודיים בבנימין לשנה"ל תש"פ - אם הנך איש חינוך, בעל חזון, יצירתי ומנהיג, ומעוניין להשתלב במערכת החינוך היסודית במטה בנימין, הנך מוזמן לשלוח קורות חיים למייל eti@binyamin.org.il. תנאי הסף הנדרשים ע"י משרד החינוך - תואר שני וקורס ניהול של אבני ראשה.



מועצה אזורית מטה בנימין

ברכות לבתי ספר: ברכות לבית ספר "מעיינות" כפר אדומים אשכול צעיר, ולבית הספר אוהל שילה בניס, על מועמדותם לפרס החינוך הארצי. יישר כוח והמשך הצלחה.

רישום למעונות: ההרשמה למעונות היום של המועצה תתקיים בע"ה בין התאריכים 3.2.2019, כ"ח שבט תשע"ט (יום א'), ליום ה' 21.2.2019, ט"ז אדר א' תשע"ט. פרטים נוספים בהמשך. ניתן להתעדכן באתר המועצה.

רישום לגנים ולכיתות א' לשנת הלימודים התש"פ: הרישום לגני הילדים וכיתות א' בעיצומו, והוא יסתיים ביום ראשון כ"א בשבט התשע"ט, 27 בינואר 2019. הרישום מתבצע באתר המועצה בכתובת www.binyamin.org.il. גילאי רישום: לכיתה א' – ילידי י"ט בטבת התשע"ג עד כ"ח בטבת התשע"ד – 1 בינואר 2013 עד 31 בדצמבר 2013. גן חובה – ילידי כ"ט בטבת התשע"ד עד ט' בטבת התשע"ה, 1 בינואר 2014 עד 31.12.2014. גילאי ארבע – ילידי י' בטבת התשע"ה עד י"ט בטבת התשע"ו, 1 בינואר 2015 עד 31 בדצמבר 2015. גילאי שלוש ילידי – כ' בטבת התשע"ו עד ב' בטבת התשע"ז, 1 בינואר 2016 עד 31.12.2016. באתר המועצה מפורסמת חוברת רישום ובה תוכלו למצוא מידע מפורט לגבי הליך הרישום. חוברת המידע חולקה גם בתיבות הדואר ביישובים. שימו לב, רק תושבים להם מעודכנת בתעודת הזהות הכתובת בבנימין - יוכלו לבצע רישום.

החזרי נסיעות לשנת תשע"ט: האתר להגשת בקשות להחזרי נסיעות ייפתח במהלך חודש פברואר (19.2.2019-28.2.2019) לטובת תושבים שפספסו את המועד הראשון. לאחר מכן **לא יהיה ניתן** להגיש יותר בקשות לשנת תשע"ט. להגשת הבקשות היכנסו לאתר המועצה: <https://binyamin.org.il/6638>.

קול קורא למועדים לועדת הערר לענייני ארנונה: המועצה פרסמה קול קורא להגשת מועמדות לתפקיד יו"ר וחבר ועדת ערר לענייני ארנונה כללית שליד המועצה האזורית מטה בנימין. מועמדים הרואים עצמם מתאימים מוזמנים לפנות – פרטים מלאים באתר המועצה.

מפגש מורות למחול: מתנ"ס בנימין מזמין מורות למחול למפגש (מורות לקבוצת נערות מגיל 14 ומעלה) לקראת פסטיבל מחול ראשון לרקדניות מבנימין. המפגש יתקיים ביום ראשון 3.2.19 בין השעות 10:00 - 12:30 בחדר הסטודיו של מכון הכושר Jump בשער בנימין. נא לאשר הגעה עד תאריך 27.1.19 (יש לציין שם, ישוב ומספר טלפון) בדוא"ל: org.iltarbut2@binyamin.org.

שירותי משרד הפנים בשער בנימין: שירותי שלוחת משרד הפנים בשער בנימין (ללא הוצאת דרכון ותעודת זהות – בשל חוק הביזמטר) יינתנו בימי שלישי בשעות 08:00 - 12:00, **בתאריכים:** 22.01.19, 12.02.19, 26.02.19. לידעתכם, אין חובת נוכחות, וניתן לשלוח את הטפסים עם ספחים מקוריים במעטפה למועצה, שכן השירות לא נעשה במקום.

דרושים/ות: למועדוניות מטה בנימין דרושות/ים ממלאות/י מקום על בסיס יומי. (למתאימות/ים - אופציה לעבודה קבועה). המעוניינים לעבוד עם ילדים באווירה משפחתית וחמה - יצרו קשר עם רויטל - 0586644678. דרושות מטפלות בכל המעונות ברחבי המועצה. תנאים טובים למתאימות. לפרטים נא לפנות לאפרת - 02-9977104. ליישוב חשמונאים דרוש מנהל לאולם הספורט. פרטים באתר המועצה ובכתובת vaad_nava@012.net.il.

שבת שלום,
המועצה האזורית מטה בנימין